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REPUBLIKA ESHQIPERISE }
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 8/, 42 Prot, Tirang, mé /403 23,

VENDIM

Nr. /F  dats/d .03 2023

» MIRATIMIN E LISTES SHTESE TE STUDENTEVE QFE NDJEKIN CIKLIN
E DYTE TE STUDIMEVE PROGRAM I PARF NE UNIVERSITETIN E
SPORTEVE Tk TIRANKS
DHE QE PERJASHTOHEN 50% NGA TARIFA E SHKOLLIMIT ,

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023”

Né& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit Nr,80/2015 *Pér Arsimin e Lart& dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né& RSH”, n& VKM nr. 780 daté 26,12.2018 Pér pércaktimin
e kategorive 1€ individéve q& plot&sojné kriteret pér ulje t& tarifés vietore t& studimeve
né programet e ciklit t€ dyt€ t& studimeve , né 1AL Publike”, t& Vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr.22 daté 26.04.2022 *Mbi miratimin e tarifave t& shkollimit pér & tre
ciklet e studimeve, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, (&8 Vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr, 55 daté 30.11.2022, “Pér miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin
¢ bursés ose t& pérjashtimit nga tarifa e shkollimit pér studentét e ciklit t& pargé dhe
pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50% pér student&t e ciklit t& dyté pér vitin akademik
2022-2023”, Relacionin e komisionit t& shqyrtimit t&€ dokumentacionit shkresé nr.246/1
daté 02.03.2023 "Mbi shqyrtimin e dokumentacionit pérkatés pér pérjashtim 50% nga
tarifa e shkollimit pér ciklin e dyté& t& studimeve ”, né shkres&n nr.770 dat& 08.03.2023,
Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e tij t& datés 15 .03.2023.
VENDOSI:

1. Miratimin ¢ listés shtesé t& studentéve gé ndjekin studimet né ciklin e dyté t&
studimeve, program i paré né Universitetin e Sporteve t& Tiranés dhe
plotésoiné kriteret p&r tu pérjashtuar 50% nga tarifa ¢ shkollimit, pér vitin
akademik 2022-2023 shtojca 1 bashkéngjitur. _

2. Ky vendim bashké& me efektet financiare t& dérgohet né& MAS.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Adm1n1strator1 dhe Drejtoria e Financés
dhe Buxhetlt 1& Umversn:etlt te Sperieve it

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 355/2226E52 www.ust.edu,al, contact@ust.edu.al



Lista e t& studentgve q& ndjekin studimet né ciklin e dyté 18 studimeve, program i par&, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés
dhe plotésopné kriteret pér tu pérjashtuar 50% nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023

Kriteri Nr, 2 Student ge vjen nga shtresa sociale : Student femije te personave /familjes me aftesi te kufizuar , te
vertetuar me Vendim te KMC-A per punc, familjet e te cileve trajtohen/perfitojne nga Ligji nr 9355 date 10.03.2015 .
Per ndihmen dhe sherbimet shogerore te ndryshuar , ndihmen ekonomike te plote apo te pjesshme nga njesite
vetegeverisjes vendore .
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Nr. INr. matrikullimj Mbiem&r = . = Pérfitues i pérjashtimit Erfekti Perjashtimit
1|{EF813G100207 |K.K FSHL MEFAP-G 2|Po 34,980
2|EF813B110082 |K.H FSHL MEFSH-B 1|Po 52,500

3 Gj. LI FSHL MEFSH-B 1|Po 52,500

4 D.C FVFR AFR-G 1{Po 35,900

5 S H FSHL MEFSH-B 1|Po 52,500
Shuma ( leke) 232,380

Kriteri Nr, 3 Student qe vjen nga shtresa sociale : Studentet ge familjet e te cileve trajtohen/perfitojne ndihme
¢konomike te plote apo te pjesshme nga njesite baze te vetqeverisjes vendore ,

Shuma ( leke)
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Emér E E" =

Nr [Nr. matrikullim{ Mbiemér & & > Pérfitues i pérjashtimit Erfekti Perjashtimit
1]EF813B110019 |E.M FSHL MEFSH-B 1|Konfirmuar 9/1 2(.01.2023 52,500
2|EF813G100138 |D. G FSHL MEFAP-G 2[Konfirmuar 565/1 21.02.2023 34,980
3|EF813B110018 |A.V FSHL MEFSH-B 1i{Konfirmuar 557/1 21.02.2023 52,500
4|EF813G100185[A. R FSHL MEFAP-G 2|Konfirmuar 376/1 14.02.2023 34,980
5{EF813B8110076 [H.B FSHL MEFSH-B 1{Kenfirmuar 50/1 25.01.2023 52,500
6 K.F FVFR AFR-G 1{Konfirmuar 100/1 20.02.2023 39,900
7 E. K FVFR MST-G 1|Konfirmuar 100/1 20,02,2023 37,500
304,860

Kriteri Nt 9 Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet rome/ ballkano - egjiptiane

Perfitu
Nr. [Nr. matrikullimhér Mbien| Fakulfeti Viti esl Erfelti Perjashtimit
1|EF813B110157 ([Sh.) FSHL Po 52,500
Shuma ( leke) 52,500

Lista e t& studentéve q¢ ndjekin studimet né ciklin e dyt& t& studimeve, program i paré, ng Universitetin e Sporteve té Tiranés
dhe ge jané né pritje te konfirmimit

Emér B 8 =
Nr [Nr. matrikullimj Mbiemér & o = Pérfitues i pérjashtimit Erfekti Perjashtimit
1|EF813B110102 (P.K FSHL MEFSH-B 1|Ne pritje te konfirmimit
2 A.S FSHL 1|Ne pritje te konfirmimit




